
  

 

DIRIGENTE UFFICIO I: Giuseppe MIRARCHI 
I responsabili dell’istruttoria :      Galiano Stefano     - tel.: 0961734438 – stefano.galiano.kr@istruzione.it 
                                                      Mancuso Attilio    - tel.: 0961734427 – attilio.mancuso@istruzione.it 
                                                      Rotella Maria         – tel.: 0961734439 – maria.rotella@istruzione.it 
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio I 
Via Lungomare 259,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961734411  

 

   
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il proprio D.D.G. prot. n. 2723 del del 23.02.2017 con il quale sono stati disposti i 
collocamenti in quiescenza a domanda e/o d’ufficio dei dirigenti scolastici con decorrenza 
giuridica ed economica dall’01.09.2017; 

VISTA  la nota prot. 2948 del 27.02.2017 con la quale il dirigente scolastico LENTO Beatrice chiede 
la rettifica della causale della cessazione disposta con il succitato D.D.G. prot. n. 2723 del  
23.02.2017; 

RILEVATO che il dirigente scolastico RIZZUTI Franco, in data 28.02.2017, ha ritirato, dal sistema SIDI, 
l’istanza di dimissioni volontarie; 

VISTA la nota prot. n. 892/C1 del 07.03.2017 con la quale il dirigente scolastico CATANIA Silvana 
chiede di cessare dal servizio con decorrenza 01.09.2017; 

RITENUTA meritevole di accoglimento la succitata istanza di dimissioni volontarie dal servizio del 
dirigente CATANIA Silvana; 

RITENUTO necessario rettificare e/o integrare l’elenco allegato al citato D.D.G. prot. n. 2723 del  
23.02.2017; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Per quanto in premessa, è ripubblicato l’allegato elenco dei Dirigenti scolastici che cessano dal 
servizio, a decorrere dal 1° settembre 2017, per la motivazione indicata a fianco di ciascun nominativo. 
 
Art. 2 – Rettifiche o integrazioni al presente provvedimento verranno eventualmente apportate con 
successivi atti, a seguito di tempestive segnalazioni da inviare con urgenza ESCLUSIVAMENTE al seguente 
indirizzo di posta elettronica certificata: drcal@postacert.istruzione.it. 
 
Art.  3 – Il presente provvedimento ha valore formale di notifica ad ogni effetto e conseguenza di legge. 
 
Art.  4 – Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali previsti dalla normativa 
vigente 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Diego Bouchè 

 

 

 

 

- AL MIUR – Direzione Generale  per il Personale Scolastico - UFF. II – ROMA 

- Agli Ambiti Territoriali dell’USR per la Calabria – LORO SEDI 

- Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Regione Calabria – LORO SEDI 

- Alle OO.SS. Area V della Dirigenza Scolastica - LORO SEDI 

- Al sito INTRANET del MIUR 

- Al sito web dell’USR per la Calabria 

MIUR.AOODRCAL.REGISTRO UFFICIALE(U).0003661.09-03-2017



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

 

2 
 

       
 
 
 

PROV. SEDE 
SERVIZIO COGNOME E NOME Causale 

CZ BORDINO Maria Quota 96 al 31/12/2011 

CZ CANNISTRA’ Loredana Dimissioni volontarie 

CZ CRUDO Marcella Limiti di età 

CZ MACRI’ Luigi Antonio Dimissioni volontarie 

CZ RIZZO Teresa Quota 96 al 31/12/2011 

CS BELLIZZI Walter Limiti di età 

CS CATANIA Silvana Dimissioni volontarie 

CS COSTABILE Rosina Carmela Limiti di età 

CS D’AMANTE Filomena Limiti di età 

CS POLICICCHIO Elisa Limiti di età 

KR ALESSIO CAVARRETTA Giuseppe Limiti di età 

KR CAPUTO Annibale Limiti di età 

RC BARBALACE Maria Adelaide quota 96 al 31/12/2011 

RC FAVA Domenica Limiti di età 

RC FEDELE Francesca Limiti di età 

RC LAGANA' Maddalena Limiti di età 

RC MARCIANO' Giovanni Limiti di età 

RC SCLAPARI Francesco Limiti di età 

VV LENTO Beatrice 
Raggiungimento requisiti per la pensione anticipata (41 
anni e 10 mesi) al compimento del limite ordinamentale per 
la permanenza in servizio, ossia 65 anni di età. 

 


		2017-03-09T15:06:31+0000
	BOUCHE' DIEGO




